
Cando Xtensor Pro 1019466 - Urządzenie do
Ćwiczeń Ręcznych
Indeks: 787091 Producent: CANDO Kod producenta: XCB100

Cena: 255.24 zł

Opis

Cando 1019466 Xtensor urządzenie do ćwiczeń ręcznych,
niebieskie
Producent: Cando

PowerX Xtensor to innowacyjne urządzenie do ćwiczeń ręcznych, które doskonale nadaje się do rozciągania palców i
wzmocnienia mięśni dłoni i palców. Jest niezastąpione w terapii i rehabilitacji, wspierając pacjentów po różnych urazach i
schorzeniach. Dzięki wyjątkowej konstrukcji z możliwością regulacji oporu, każdy użytkownik może dostosować trening do
swoich potrzeb. PowerX Xtensor umożliwia wykonanie codziennych czynności ręcznych z większą precyzją i siłą, dzięki
czemu poprawia jakość życia.

Unikalna pozycja kciuka w PowerX Xtensor pozwala na korzystanie z urządzenia obiema rękami, co zapewnia
równomierne ćwiczenia dla obu stron. Dodatkowo, możliwość zamówienia oddzielnych części zapewnia łatwą konserwację
i długotrwałe użytkowanie. PowerX Xtensor to niezawodne narzędzie dla terapeutów, sportowców i wszystkich, którzy
dbają o kondycję swoich dłoni.

Odkryj nowy wymiar treningu ręcznego z PowerX Xtensor! Ten niebieski przyrząd do ćwiczeń ręcznych jest przeznaczony
dla osób, które chcą poprawić siłę i gibkość swoich dłoni. Niezastąpione narzędzie w rehabilitacji i terapii, które pomoże Ci
osiągnąć lepsze rezultaty. Zacznij ćwiczyć z PowerX Xtensor już dziś!

Przyrząd do ćwiczeń Xtensor idealnie nadaje się do rozciągania palców. Zapewnia przebicie w terapii dłoni i palców i
jest nieodzownym narzędziem dla terapeutów, również stosowany w medycynie sportowej i rehabilitacji, aby wzmocnić
mięśnie i ścięgna mięśni, które otwierają ręce, i/lub rehabilitacji
Wspomaga pacjentów po następujących chorobach: ramię tenisisty, zapalenie ścięgien w nadgarstku, poprawa
pogorszenia po udaru, rehabilitacji po urazach dłoni i wiele innych
Codzienne wykonywanie czynności ręcznych, można teraz zrównoważyć z Xtensorem. Jedyna w swoim rodzaju
pozycja kciuka umożliwia korzystanie z urządzenia obiema rękami
Każdy z pojedynczych wyciągaczy palców można ustawić niezależnie w taki sposób, aby osiągnąć 3 różne oporniki
Można zamówić oddzielnie części zamienne

punkt znaku wypunktowania: Przyrząd do ćwiczeń Xtensor idealnie nadaje się do rozciągania palców. Zapewnia
przebicie w terapii dłoni i palców i jest nieodzownym narzędziem dla terapeutów, również stosowany w medycynie
sportowej i rehabilitacji, aby wzmocnić mięśnie i ścięgna mięśni, które otwierają ręce, i/lub rehabilitacji, Wspomaga
pacjentów po następujących chorobach: ramię tenisisty, zapalenie ścięgien w nadgarstku, poprawa pogorszenia po
udaru, rehabilitacji po urazach dłoni i wiele innych, Codzienne wykonywanie czynności ręcznych, można teraz
zrównoważyć z Xtensorem. Jedyna w swoim rodzaju pozycja kciuka umożliwia korzystanie z urządzenia obiema



Kolor Niebieski

Materiał Wysokiej jakości tworzywo

Waga 0.09 kg

Rozmiar Jednostkowy

rękami, Każdy z pojedynczych wyciągaczy palców można ustawić niezależnie w taki sposób, aby osiągnąć 3 różne
oporniki, Można zamówić oddzielnie części zamienne
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Cando
ocena temperatury: Raumtemperatur: 15 bis 25 C (59 bis 77 F)
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 714905019806, 0714905019806, 00714905019806
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: XCB100
waga opakowania przedmiotu: 0.09 kilograms
producent: Cando
zalecane węzły przeglądania: 20854489031, 20658035031
numer modelu: XCB100
nazwa przedmiotu: Cando 1019466 Xtensor urządzenie do ćwiczeń ręcznych, niebieskie
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-13T00:00:09.218Z

Parametry

Zdjęcia
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